2. Composita cum nominibus, ut *ἐριλοοσφέν*.

3. Composita cum α priv. & δυς, ut *ἐνφόβηγνον*.

In medio 1. ubi præpositio mutat significationem, ut *περηγον* obediens.

2. Composita cum εν & δυς, si modò se-

18 GRAMMATICÆ GRÆCÆ II. PARTE
quatur vocalis mutabilis, alias ab initio, ut
ἐνηργέτευ sed ἐδυσύχει.

Ulterioribique, Verba quorum simplicia raro aut
nunquam sunt in usu, ut ἡνάρθευ ἡνάχλευ,
ab ἀνορθώ, ἀνοκλῶ.

NOTA. Præpositiones in compositis sequen-
te vocali, suam vocalem abiciunt, exceptis
τῷ & τῷ ut ὁρμήω περάγω.

Sequente aspirata, mutatur tenuis in aspi-
ratam, ut καθίζω ἐφορέω.

PERFECTUM πέπτωΦα.

De ultima Præteriti in singulis Conjugatio-
nibus dictum est prius.

AUGMENTUM hic idem quod in imper-
fecto, si fuerit temporale, vel syllabicum & po-
sitione longum, ut ἔντεκα ἐψαλκα ἐρρόΦα.
(exceptis quibusdam quæ incipiunt à πή, κή, μή,
ut à πλόω, πέπτωκα,

Si vero & fuerit breve aut anceps, repetitur
prima consonans præsentis, & pro aspirata sub-
stituitur tenuis, ut λέλεχα γέγεαΦα, κέχεικα
(Excipe incipientia à γν & γη, ut à γνόω, ἐγνωκα.

Penultima eadem est quæ futuri, ut τοψα,
τέτωΦα.

EXCEPTIO 1. dissyllaba quintæ Conjugationis,
& mutant in α, ut σέλλω, ἐσαλκα.

2. Dissyllaba quintæ Conjug. in είνω, ίνω, ὄνω,
in Præterito abiciunt ν, ut κείνω, κείνω, κέ-
κείκα. Reliqua vero quæ ν retinent mutant
illud in γ, ut Φάινω, Φαῖνω τέΦαγη.

3. Λόγο manent, ut ἐψαλκα. ἐσαργκα

4. μανεται & assumit η, ut νενέμηκα.

NOTA 1. Attici in verbis dissyllabis 1. & 2. Conjugationis & penult. Fut. mutant in ο, ut λέγω, λέλοχα.

2. Pro augmēnto λε & με habent ει, ut λή-
γω ἔληφα.

3. Verbis incipientibus ab ο vel ω, communi
augmento prefigunt ε, ut ὄρχω, ἐώσχα, sic
Imperf. ἐώραν.

4. Præteritis incipientibus ab ε, ο, & a brevi
prefigunt duas priores literas præsentis, ut ὄλ-
λω, ὄλα, ὄλωλα.

PLUSQUAMPERFECTUM ἐπετύφειο.

Fit à Perfecto, verso α in ει, & assumpto ε
à fronte, si illud incipiat à consonante, quod
casus perpetuum non est.

AORISTUS I. ἐτύψα.

A Fut. I. ω in α mutando, & præponendo
Augmentum Imperfecti, ut λέξω, ἔλεξα, in-
terdum tamen eadem non est Characteristica,
ut ἤνεγκα. ἔγκα. ἔδωκα.

Penultima eadem quæ in futuro, ac semper
naturâ aut positione longa; Cum autem in
quinta Conjug. penuit. futuri corripiantur, hinc
mutandæ sunt vocales; α futuri extra diph-
thongum in præsenti, in η, ut ἐψηλα; veniens
autem ex αi manet, sed attice vertitur in η, ut
λ. μισίνω, ἐμίσαν & ἐμίνω. IN QNO. quānnū

ε adsciscit i, ut σπειρω, σπερω, ἐσπειρε (sed
ἐκάλεσαι, ἐπέλεσαι, ἥρεσαι, &c. pen. brevi) & ου
breves in fut. producantur in Aor. I.